1

证券代码：600893        股票简称：航发动力       公告编号：2023-14

中国航发动力股份有限公司

关于下属子公司中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任

公司以公开摘牌方式购买国有土地使用权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 2023 年 2 月 27 日，中国航发动力股份有限公司（以下简称公司）第十

届董事会第二十次会议审议通过《关于公司下属子公司中国航发沈阳黎明航空发

动机有限责任公司拟以公开摘牌方式购买国有土地使用权的议案》。

 2023年 3 月 20日，中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司(以下简

称黎明公司)在沈阳市国有建设用地使用权网上挂牌交易活动中，顺利竞得苏桃

公路北二路北羊安三街西地块编号 SYTJ202309003 号的国有建设用地使用权。

一、交易事项概述

1.沈阳市自然资源局苏家屯分局于 2023 年 3月 7 日至 2023 年 3 月 20 日以

挂牌方式出让编号 SYTJ202309003号苏桃公路北二路北羊安三街西地块。

2.根据 2023 年 3月 20日收到的《成交确认书》，确认黎明公司竞得该地块

的国有建设用地使用权，该地块土地成交总价为人民币 93,449,100.15 元。

3.本次土地摘牌不构成关联交易，不存在重大法律障碍。

二、本次摘牌结果对公司的影响

黎明公司顺利摘得沈阳市编号 SYTJ202309003 号苏桃公路北二路北羊安三

街西地块，该地块将为黎明公司优化厂区布局及业务长远发展提供重要保障，有

利于进一步提升黎明公司综合竞争力，为公司高质量发展奠定基础。

本次购买土地使用权的资金来源于黎明公司自有资金，不影响现有主营业务

的正常开展，不会对公司财务状况及经营成果产生重大影响，不存在损害公司及

全体股东利益情形。

三、备查文件

 2

《成交确认书》

特此公告。

2023年 3月 22日